



## صبح ساحل

### سلام

هم استانی ها و مخاطبان محترم  
روزنامه صبح ساحل!  
از این پس روزهای زوج شنونده  
حرف ها و پذیرای پیشنهادات و  
انتقادات شما عزیزان خواهیم بود.  
برایمان از دغدغه های خود بگوئید و  
بنویسید. از طریق راه های ارتباطی زیر  
با ما همراه باشید.  
۱۱۰۳۲۲۲۹۵۸۵ داخلی ۱۱۰  
پيامک ۵۰۰۱۰۰۰۳۲۰۸

### نماینده مردم بندرعباس در مجلس:

# مردم هرمزگان نباید چوب تصمیمات غلط مسوولان را بخورند

آرامی: نتایج فرایندهای غلط در حوزه اقتصاد فساد به بار می آورد و باید جلوی این فرایندها گرفته شود

صفحه ۲



همین صفحه

## رزمایش بزرگ پیامبر اعظم(ص) ۱۴ سپاه پایان یافت

به انجام رسید، هجوم پیهادای شاهد ۱۸۱، مهاجر و باور به سمت اهداف دشمن فرضی و انهدام مواضع از پیش تعیین شده از دیگر برنامه هایی است که در این مرحله از رزمایش نیز انجام می پذیرد. همچنین یکی از بخش های مهم این رزمایش تمرین جنگ دو نیروی هوافضا و دریایی تویخانه و ادوات همچنین عملیات مین ریزی آفندی برای قطع خطوط مواصلاتی دشمن در دومین روز از رزمایش پیامبر اعظم(ص) ۱۴ در حال انجام است. سبک توسط نیروهای رزمی جهادی در خط و دزهای پیرامون جزایر در طول این رزمایش بار دیگر عزم راسخ مرزنشینان دریا دل در دفاع از ایران اسلامی را به نمایش گذاشت.

می کنند، هوشمند که سختگیرانه و در ابعاد بسیار کوچکتر از اندازه واقعی طراحی شده، از دیگر بخش هایی است که در این مرحله از رزمایش تمرین خواهد شد. همچنین یکی از بخش های مهم این رزمایش تمرین جنگ دو نیروی هوافضا و دریایی سیه در کنار یکدیگر است که در طول مراحل قدماتی و نهایی رزمایش با ایجاد سامانه فرماندهی و کنترل مشترک و ترکیب تاکتیک ها با شیوه های رزم دونیرو، تقابلی غافلگیرکننده اجرای عملیات رزم موشکی موفق با شلیک دو فروند موشک زمین به زمین هرمز و فاتح و یک فروند موشک بالستیک به سمت اهداف معین، همچنین اجرای آتش بدافند هوایی نقطه ای در این مرحله از رزمایش با موفقیت

نیرو در مقابله با تهدیدات مفروض دشمن را به نمایش می گذارد. بر اساس این گزارش دستاورد مهم هوافضای سیه در این مرحله از رزمایش که صبح چهارشنبه برای نخستین بار در جهان صورت پذیرفت، شلیک موفق موشک های بالستیک از اعماق زمین به صورت کاملاً استرا شده بود که این دستاورد مهم می تواند سازمان های اطلاعاتی دشمن را در خطاهای محاسباتی رویارویی احتمالی با چالش های جدی مواجه کند. در مرحله نهایی رزمایش پیامبر اعظم(ص) ۱۴ سپاه که در آب های نیلگون خلیج همیشه فارس و تنگه راهبردی هرمز در حال برگزاری است، هواپیماهای سوخو ۲۲ نیروی هوافضای سیه مواضع از پیش تعیین شده در جزیره فاروران را به وسیله بمب های بالدار مورد هدف قرار داده و منهدم

گروه سیاسی // شلیک موفق موشک های بالستیک از اعماق زمین و تمرین جنگ ترکیبی نیروی هوافضا و نیروی دریایی سیه از مهمترین بخش های دومین روز مرحله نهایی رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۱۴ به شمار می رود. به گزارش صبح ساحل، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه ای اعلام کرد: دومین روز از مرحله نهایی رزمایش بزرگ پیامبر اعظم(ص) ۱۴ سپاه با اجرای عملیات از زمین، هوا و دریا علیه مواضع دشمن فرضی در حال برگزاری است. در این مرحله از رزمایش نیروی هوافضای سیه با به کارگیری تاکتیک ها و تجهیزات نوین، بخشی از توانمندی های گسترده این

یادداشت روز

دینداری آگاهانه



شباشاکری  
خوشابی

شناخت درست از خود و جهان، خواسته تمام مکاتب فکری برای پیروان شان است. اسلام نیز به عنوان یک مکتب فکری از این قاعده مستثنی نیست. اسلام تلاش می کند انسان ها را به شناخت از خود، جهان هستی و خداوند برساند که منشا هستی است. با آیت قرآنی زیادی هستند که با برآمدن ویژگی های انسان سعی دارند به شناخت بهتر ما از خودمان کمک کنند. حدیث معروف «من عرف نفسه عرف عرف» که از رسول اکرم (ص) و امام علی (ع) نقل شده است، گویای محوریت این موضوع در دین اسلام است. حج هم یکی از مناسک دینی است که خودسازی و خودشناسی فردی و آگاهی بخشی اجتماعی را به طور همزمان در خود دارد. یکی از آیین هایی که در حج برگزار می شود، بزرگداشت روز عرفه است. عرفه همان طور که از نامش پیداست، معنی آگاهی می دهد. البته وجه تشبیه این روز به دلیل برگزاری مراسم اصلی در حصرای عرفات است که آن هم به دلیل شناخته شده بودن این منطقه بین اعراب آن روزگار چنین نامی دارد. نشانه های لزوم خودشناسی و آگاهی اما در این روز کم نیست. یکی از این نشانه ها دعای زیبای امام حسین (ع) در روز عرفه است. ایشان در قالب نیایش رابطه انسان با خدا را تعریف می کنند که برای این تعریف نیاز به داشتن تعریف درست از انسان ضروری است. ایشان در چارچوب همین تعریف، ویژگی های انسانی زیادی را مطرح می کنند که حتی شامل آناتومی بدن هم می شود. ایشان غیر از دعا بصورت را در عمل در همین روز به نمایش می گذارند. با این که علاقه ایشان به حج و لدتی که از عمل به این واجب الهی می بردند بر کسی پوشیده نیست، اما با درک صحیحی که از شرایط داشتند کار درست را انجام دادند و حج را ترک کردند تا به شکل خالص تری تسلیم امر خداوند باشند و از دین الهی حمایت کنند. ما هم به عنوان شیعه ایشان لازم است به ایشان تاسی کنیم و در همه تصمیم گیری های مان آگاهانه عمل کنیم. شرایط روز را در نظر بگیریم، کار درست را انجام دهیم و دینداری آگاهانه را به نمایش بگذاریم.

در دو ماهه ۹۹ ثبت شد:

هرمزگان رتبه اول کشور در استخراج اسمی از معادن

وزارت صنعت، معدن و تجارت آمار داد: دو ماهه نخست امسال پراساس پروانه های بهره برداری صادره معدن، میزان استخراج اسمی نسبت به مدت مشابه پارسال ۷۵.۴ درصد افزایش دارد. به گزارش صبح ساحل و به استناد آمار و رزخانه یاد شده، دوره دو ماهه امسال ۷۶ فقره پروانه برای بهره برداری از معادن صادر شده که از نظر تعداد نسبت به مدت مشابه پارسال که ۶۹ فقره بود، افزایش ۱۰.۱ درصدی دارد و از لحاظ میزان استخراج اسمی نیز به پنج میلیون و ۲۳ هزار و ۲۰۰ تن بالغ گشت و در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته که دو میلیون و ۸۶۴.۷ هزار تن بود، افزایش ۷۵.۴ درصدی دارد.

مشترکین محترم صبح ساحل

انتقادات و پیشنهادات خود را

درمورد توزیع روزنامه با ما در میان بگذارید

۱۰۲-۳۲۲۲۶۷۵۱

دختر عزیزم رونمای من



تو آمدی و خدا خواست دخترم باشی  
و بهترین غزل توی دفترم باشی  
تو آمدی که بخندی، خدا به من خندید  
و استخاره زدم، گفت کوترم باشی  
خدا کند که ببینم عروس گلهایی  
خدا کند که عروس صنوبرم باشی

دخترم تولدت مبارک

از طرف ماماها و پاپاها

آگهی شناسایی پیمانکار اجرای اسکلت بتنی

شرکت بنیاد بتن هرمزگان در نظر دارد نسبت به واگذاری پیمانکاری دستمزدی ساخت اسکلت بتنی یک طبقه ۶ طبقه به مساحت هر سقف ۱۵۰ متر مربع و جمعاً ۹۳۰ مترمربع را در شهرستان بندرعباس اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت فرم استعلام بهای این شرکت، رزومه، اسامنامه و آخرین تغییرات شرکت خود را به شماره ۰۹۱۷۲۶۱۴۴۷ واتساب بکیریم. کار درست را انجام دهیم و دینداری آگاهانه را به نمایش بگذاریم.

مدیرعامل شرکت بنیاد بتن هرمزگان - محمود سجادی

آگهی دعوت سهامداران شرکت پالایش قیر کسری سهامی خاص

ثبت شده به شماره ۱۴۷۰۴ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۷۴۰۸۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پالایش قیر کسری سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۴۷۰۴ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۷۴۰۸۰ دعوت به عمل می آید که در مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۰ اراس ساعت ۹ و ۱۰ در آدرس تهران میدان آرژانتین، خیابان ۳۷ شرقی، خیابان اهواز ۵، بن بست نادر، پلاک ۳ (ساختمان عرفان) کدپستی ۱۵۱۶۹۵۳۵۱۶ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تغییر نشانی شرکت ۲- دستور جلسه جمع عمومی بطور فوق العاده ۳- تعیین اعضا هیات مدیره

هیات مدیره شرکت صنایع پالایش قیر کسری (سهامی خاص)

خبر اختصاصی



رئیس هیات فوتبال سیریک خبر داد  
ویروس کرونا برنامه های ما را به هم ریخت، مهرباداحمدی گفت: شویع ویروس کرونا در سال جدید از اهداف مد نظر دودمان کرد و برنامه ریزهای ما را به هم ریخت. مهرباداحمدی گفت: در سال ۹۸ اقدامات خوبی از سوی هیات فوتبال این شهرستان در بخش های مختلف صورت پذیرفت که منجر به قرار گیری هیات فوتبال سیریک در جمع سه هیات برتر استان شد.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان خبر داد:

کشف اقلام بهداشتی ۲۰ میلیاردی

قاچاق در بندرعباس

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و کشف یک محموله اقلام بهداشتی قاچاق در بندرعباس خبر داد. به گزارش صبح ساحل سردار «غلامرضا جعفری» در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس در ادامه طرح های ویژه مقابله با قاچاق کالا و ارز و به منظور جلوگیری از هرگونه قاچاق یا احتکار اقلام بهداشتی و ضد عفونی کننده در شرایط کنونی جامعه، حین گشت رنی در یکی از محلات این شهرستان یک انبار احتکار اقلام بهداشتی را شناسایی و موضوع را در دستور کار قرار دادند.

صفحه ۵

مدیر توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد قشم:

دپوی کالای بازاریان در گمرک سودی

برای منطقه آزاد قشم ندارد

صفحه ۳

در دو ماهه ۹۹ ثبت شد:



هرمزگان رتبه اول کشور در استخراج اسمی از معادن

همین صفحه

یادداشت اختصاصی

اهدای خون، جریان دوباره زندگی

دارایی گران بها و سرخ رنگی که در گ های ما می چرخد، موهبتی ارزشمند است که بعضی ها از داشتنش بی نصیب و چشم به راه کمک من و شما هستند. هرساله میلیون ها نفر به دلیل از دست دادن خون، جان شان را از دست می دهند.

صفحه ۷



شرکت فولاد هرمزگان

آگهی فراخوان شناسایی مشاورین

فراخوان شناسایی مشاورین در خصوص پروژه برگشت آب تغلیظ شده آب شیرین کن شرکت فولاد هرمزگان

شرکت فولاد هرمزگان جهت تأمین آب مورد نیاز مجموعه به استحصال آب شیرین از آب دریا از طریق آب شیرین کن های اسمز معکوس مبادرت ورزیده است.

به همین منظور شرکت فولاد هرمزگان جهت رعایت الزامات زیست محیطی، دفع پساب حاصل از واحد آب شیرین کن را در دستور کار قرار داده است. مشاورین محترمی که در این زمینه تخصص لازم را دارا هستند، رزومه تخصصی خود را با محوریت موضوع فوق) به شرکت فولاد هرمزگان ارسال نمایند.

جدول زمانی:

| آخرین مهلت ارسال رزومه | ۹۹/۴/۳۰ |
|------------------------|---------|
|------------------------|---------|

آدرس: کیلومتر ۱۳ اسکله شهید رجایی، منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس و دریای عمان، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، ساختمان شماره ۳ هرمز، اتاق ۳۰۵

تلفن تماس: ۰۷۶۴۴۸۴۵۰۸، مهندس خشابی

ایمیل: Khoshabi.a@hosco.ir

جهت اطلاعات بیشتر به آدرس سایت شرکت فولاد هرمزگان (Hosco.ir) مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

جناب آقای محمود رشیدی

عضو هیات مدیره انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل بندرعباس

فقدان وجود پدر درد پر دردی است که باورش هیچگاه در ذهن و قلب جای نمی گیرد ولی در برابر تقدیر و رضای پروردگار، چاره ای جز تسلیم نیست درگذشت شادروان حاج محمد رشیدی مدیر عامل شرکت حمل و نقل رشید بار بندر را خدمت جناب عالی و خانواده بزرگوارتان تسلیت عرض میکنیم.

مدیریت و کارکنان شرکت حمل و نقل کوثر هرمزگان